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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

Torneo 22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI 1612033A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 02-11-2016 - 21-12-2016

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Palermo Stefano

1Baiocchi Emanuele

2
Sipione Luigi

3
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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Palermo Stefano 6.5 ITA 27.5030.0022.5027.502154 1987 2410 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1979

2 8 NC Baiocchi Emanuele 5.0 ITA 27.5027.5021.0016.501986 1935 2061 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 1 0 1998

3 12 NC Sipione Luigi 5.0 ITA 25.5027.5019.0018.001930 1956 2125 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1954

4 14 NC Pastore Cosmas 4.5 ITA 26.5029.0021.5018.251902 1967 2069 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1983

5 5 NC Menichelli Alessandro4.5 ITA 26.0029.0019.5016.002004 1942 2045 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1990

6 7 NC Tommasi Renzo 4.5 ITA 21.0021.0016.5014.251999 1869 2063 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 1 1957

7 11 NC Simeone Giulio 4.0 ITA 26.5028.0020.0012.001968 1896 1947 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1973

8 4 NC Sabetta Alessandro 4.0 ITA 18.5018.5012.0012.002013 1875 2116 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 2 1980

9 9 NC Pala Giorgio 4.0 ITA 21.0021.0016.5012.501984 1814 1939 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 1 1953

10 3 NC Scacco Mauro 3.5 ITA 19.0019.0012.5010.002078 1814 1964 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 2 1957

11 10 NC Giorni Moreno 3.5 ITA 25.0027.5020.0012.001975 1922 1922 7 2 3 2 3 1 0 2 4 1 3 0 0 0 1963

12 6 NC Turriziani Colonna Giovann3.5 ITA 20.5023.0016.0010.252001 1885 1886 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1983

13 16 NC Di Mauro Giuseppe 3.5 ITA 19.0019.0014.506.75 1800 1823 1767 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1962

14 2 NC Castelfranchi Carlo 3.0 ITA 24.0024.0019.006.00 2082 1917 1792 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 1 0 1960

15 22 NC Mammoliti Francesco 3.0 ITA 22.0024.0017.007.50 1676 1861 1822 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1955

16 19 NC Luigi Rinaldo 3.0 ITA 15.0015.0010.005.50 1746 1712 1785 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 2 1952

17 24 NC Renzi Alessio 3.0 ITA 20.0021.5015.006.00 1641 1819 1780 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1983

18 26 3N Travaglini Roberto 3.0 ITA 15.5015.5010.501.50 1527 1727 1362 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 2 0 1963

19 23 NC Ricci Giulio 3.0 ITA 15.5015.5011.004.00 1665 1737 1613 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1992

20 13 NC Marino Giovanni 2.5 ITA 23.0025.5016.506.50 1932 1818 1717 7 2 1 4 3 2 1 0 4 0 0 4 0 0 1960

21 15 NC Ranucci Marcello 2.5 ITA 20.0020.0015.506.25 1834 1890 1846 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1985

22 27 NC Giannandrea Fabio 2.0 ITA 18.0018.0013.501.50 1410 1756 1484 6 1 0 5 4 1 0 3 2 0 0 2 1 0 1966

23 18 NC Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA 12.0012.008.00 3.00 1748 1801 1609 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 2 1950

24 20 NC Puglia Francesco 1.5 ITA 16.0016.0011.004.75 1715 1946 1859 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 3 1996

25 21 NC Peverieri Alfredo 1.5 ITA 16.0016.0011.003.00 1695 1782 1634 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 2 1965

26 17 NC Cugini Marco 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1796 1780 1656 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 4 1988

27 25 NC Alessio Anna 1.0 ITA 17.0017.0013.002.50 1557 1659 1399 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 1 1983
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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Alessio Anna ITA LAZ RM 1557 1659 1399 1983 F 2812776 111500

8 NC Baiocchi Emanuele ITA LAZ RM 1986 1935 2061 1998 M 874078 136862

2 NC Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 2082 1917 1792 1960 M 803219 108148

18 NC Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1748 1801 1609 1950 M 811343 102811

17 NC Cugini Marco ITA LAZ RM 1796 1780 1656 1988 M 876259 144220

16 NC Di Mauro Giuseppe ITA LAZ RM 1800 1823 1767 1962 M 841650 133341

27 NC Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1410 1756 1484 1966 M 891630 140472

10 NC Giorni Moreno ITA LAZ VT 1975 1922 1922 1963 M 824313 101901

19 NC Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1746 1712 1785 1952 M 882283 146122

22 NC Mammoliti Francesco ITA LAZ RM 1676 1861 1822 1955 M 822418 118583

13 NC Marino Giovanni ITA LAZ RM 1932 1818 1717 1960 M 833142 133974

5 NC Menichelli AlessandroITA MAR MC 2004 1942 2045 1990 M 836508 108235

9 NC Pala Giorgio ITA LAZ RM 1984 1814 1939 1953 M 852406 135156

1 NC Palermo Stefano ITA LAZ RM 2154 1987 2410 1979 M 809918 104353

14 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1902 1967 2069 1983 M 803677 122763

21 NC Peverieri Alfredo ITA LAZ RM 1695 1782 1634 1965 M 814547 105446

20 NC Puglia Francesco ITA LAZ RM 1715 1946 1859 1996 M 2820060 162007

15 NC Ranucci Marcello ITA EST EE 1834 1890 1846 1985 M 856657 136494

24 NC Renzi Alessio ITA LAZ RM 1641 1819 1780 1983 M 2822585 162347

23 NC Ricci Giulio ITA LAZ RM 1665 1737 1613 1992 M 2848975 170189

4 NC Sabetta Alessandro ITA LAZ RI 2013 1875 2116 1980 M 821799 110173

3 NC Scacco Mauro ITA LAZ RM 2078 1814 1964 1957 M 805076 107283

11 NC Simeone Giulio ITA LAZ RM 1968 1896 1947 1973 M 808792 100947

12 NC Sipione Luigi ITA LAZ RM 1930 1956 2125 1954 M 896101 152154

7 NC Tommasi Renzo ITA LAZ LT 1999 1869 2063 1957 M 2824243 163272

26 3N Travaglini Roberto ITA LAZ RM 1527 1727 1362 1963 M 837962 103207

6 NC Turriziani Colonna GiovannITA LAZ RM 2001 1885 1886 1983 M 876496 118129
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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Palermo Stefano 6.5 ITA | 13 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 8 B 1 | 12 N Â½ | 4 B 1 | 1

14 2 NC Castelfranchi Carlo 3.0 ITA | 14 N 0 | 6 B Â½ | 21 N 1 | 12 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 10 B Â½ | 0

10 3 NC Scacco Mauro 3.5 ITA | 15 B 1 | 27 N 1 | 1 N 0 | 0 0 | 7 B Â½ | 22 N 1 | 0 0 | -1

8 4 NC Sabetta Alessandro 4.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 1 N 0 | -1

5 5 NC Menichelli Alessandro 4.5 ITA | 16 N Â½ | 14 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 15 B 1 | 6 N 1 | -1

12 6 NC Turriziani Colonna Giovann3.5 ITA | 20 B Â½ | 2 N Â½ | 17 B 1 | 11 N 0 | 15 N Â½ | 16 B 1 | 5 B 0 | 1

6 7 NC Tommasi Renzo 4.5 ITA | 21 N 1 | 0 0 | 20 B 1 | 14 B 0 | 3 N Â½ | 2 B 1 | 19 N 1 | 0

2 8 NC Baiocchi Emanuele 5.0 ITA | 22 B 1 | 9 N Â½ | 12 B 1 | 0 1 | 1 N 0 | 11 N 1 | 14 B Â½ | 0

9 9 NC Pala Giorgio 4.0 ITA | 23 N 1 | 8 B Â½ | 0 0 | 20 N 1 | 10 B Â½ | 14 B 0 | 24 N 1 | 0

11 10 NC Giorni Moreno 3.5 ITA | 24 B 1 | 12 N Â½ | 5 B 0 | 16 N 1 | 9 N Â½ | 4 B 0 | 2 N Â½ | -1

7 11 NC Simeone Giulio 4.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 6 B 1 | 14 N 1 | 8 B 0 | 12 B 0 | 1

3 12 NC Sipione Luigi 5.0 ITA | 26 B 1 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 2 N 1 | 5 B 1 | 1 B Â½ | 11 N 1 | 1

20 13 NC Marino Giovanni 2.5 ITA | 1 N 0 | 15 N 0 | 23 B 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 24 N 0 | 22 B Â½ | -1

4 14 NC Pastore Cosmas 4.5 ITA | 2 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 7 N 1 | 11 B 0 | 9 N 1 | 8 N Â½ | -1

21 15 NC Ranucci Marcello 2.5 ITA | 3 N 0 | 13 B 1 | 26 N 1 | 0 0 | 6 B Â½ | 5 N 0 | 16 B 0 | 0

13 16 NC Di Mauro Giuseppe 3.5 ITA | 5 B Â½ | 20 N 0 | 27 B 1 | 10 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 15 N 1 | 0

26 17 NC Cugini Marco 1.0 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 18 NC Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 1 | 23 N 0 | -2

16 19 NC Luigi Rinaldo 3.0 ITA | 0 0 | 25 B 1 | 14 N 0 | 0 0 | 27 B 1 | 21 N 1 | 7 B 0 | 1

24 20 NC Puglia Francesco 1.5 ITA | 6 N Â½ | 16 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 21 NC Peverieri Alfredo 1.5 ITA | 7 B 0 | 22 N Â½ | 2 B 0 | 27 N 1 | 0 0 | 19 B 0 | 0 0 | 1

15 22 NC Mammoliti Francesco 3.0 ITA | 8 N 0 | 21 B Â½ | 4 N 0 | 26 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | -1

19 23 NC Ricci Giulio 3.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 13 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 27 N 1 | 18 B 1 | 0

17 24 NC Renzi Alessio 3.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 25 N 1 | 4 B 0 | 26 N 1 | 13 B 1 | 9 B 0 | 1

27 25 NC Alessio Anna 1.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 24 B 0 | 23 N 1 | 0 0 | 26 B 0 | 27 N 0 | 0

18 26 3N Travaglini Roberto 3.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 25 N 1 | 0 1 | -1

22 27 NC Giannandrea Fabio 2.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 21 B 0 | 19 N 0 | 23 B 0 | 25 B 1 | 2
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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Alessio Anna ITA 1557 5 1.00 1.76 -0.76 1659.501399 1983 F 2812776 111500

8 NC Baiocchi Emanuele ITA 1986 6 4.00 3.37 0.63 1935.672061 1998 M 874078 136862

2 NC Castelfranchi Carlo ITA 2082 6 2.00 4.22 -2.22 1917.001792 1960 M 803219 108148

18 NC Coqueraut Jean DominiqueITA 1748 4 1.00 1.74 -0.74 1801.501609 1950 M 811343 102811

17 NC Cugini Marco ITA 1796 3 1.00 1.58 -0.58 1780.671656 1988 M 876259 144220

16 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1800 6 2.50 2.73 -0.23 1823.171767 1962 M 841650 133341

27 NC Giannandrea Fabio ITA 1410 6 1.00 0.94 0.06 1756.831484 1966 M 891630 140472

10 NC Giorni Moreno ITA 1975 7 3.50 3.92 -0.42 1922.001922 1963 M 824313 101901

19 NC Luigi Rinaldo ITA 1746 5 3.00 2.68 0.32 1712.601785 1952 M 882283 146122

22 NC Mammoliti Francesco ITA 1676 6 2.00 1.34 0.66 1861.001822 1955 M 822418 118583

13 NC Marino Giovanni ITA 1932 7 2.50 4.46 -1.96 1818.711717 1960 M 833142 133974

5 NC Menichelli AlessandroITA 2004 7 4.50 4.06 0.44 1942.292045 1990 M 836508 108235

9 NC Pala Giorgio ITA 1984 6 4.00 4.20 -0.2 1814.001939 1953 M 852406 135156

1 NC Palermo Stefano ITA 2154 7 6.50 5.01 1.49 1987.292410 1979 M 809918 104353

14 NC Pastore Cosmas ITA 1902 7 4.50 2.88 1.62 1967.002069 1983 M 803677 122763

21 NC Peverieri Alfredo ITA 1695 5 1.50 2.03 -0.53 1782.601634 1965 M 814547 105446

20 NC Puglia Francesco ITA 1715 4 1.50 0.87 0.63 1946.001859 1996 M 2820060 162007

15 NC Ranucci Marcello ITA 1834 5 1.50 1.68 -0.18 1890.331846 1985 M 856657 136494

24 NC Renzi Alessio ITA 1641 6 2.00 1.46 0.54 1819.431780 1983 M 2822585 162347

23 NC Ricci Giulio ITA 1665 6 2.00 2.48 -0.48 1737.831613 1992 M 2848975 170189

4 NC Sabetta Alessandro ITA 2013 5 4.00 3.25 0.75 1875.602116 1980 M 821799 110173

3 NC Scacco Mauro ITA 2078 5 3.50 3.65 -0.15 1814.601964 1957 M 805076 107283

11 NC Simeone Giulio ITA 1968 7 4.00 4.02 -0.02 1896.861947 1973 M 808792 100947

12 NC Sipione Luigi ITA 1930 6 4.00 2.23 1.77 1956.572125 1954 M 896101 152154

7 NC Tommasi Renzo ITA 1999 6 4.50 3.92 0.58 1869.672063 1957 M 2824243 163272

6 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2001 7 3.50 4.52 -1.02 1885.571886 1983 M 876496 118129
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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 3N Travaglini Roberto ITA 1527 0 0.00 1.30 -0.3 -9 1727.601362 1963 M 103207
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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Palermo Stefano ITA 2154   |  13 NC Marino Giovanni ITA 1932 1 - 0

2 14 NC Pastore Cosmas ITA 1902   |  2 NC Castelfranchi Carlo ITA 2082 1 - 0

3 3 NC Scacco Mauro ITA 2078   |  15 NC Ranucci Marcello ITA 1834 1 - 0

4 16 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1800   |  5 NC Menichelli Alessandro ITA 2004 Â½ - Â½

5 6 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2001   |  20 NC Puglia Francesco ITA 1715 Â½ - Â½

6 21 NC Peverieri Alfredo ITA 1695   |  7 NC Tommasi Renzo ITA 1999 0 - 1

7 8 NC Baiocchi Emanuele ITA 1986   |  22 NC Mammoliti Francesco ITA 1676 1 - 0

8 23 NC Ricci Giulio ITA 1665   |  9 NC Pala Giorgio ITA 1984 0 - 1

9 10 NC Giorni Moreno ITA 1975   |  24 NC Renzi Alessio ITA 1641 1 - 0

10 25 NC Alessio Anna ITA 1557   |  11 NC Simeone Giulio ITA 1968 0 - 1

11 12 NC Sipione Luigi ITA 1930   |  26 3N Travaglini Roberto ITA 1527 1 - 0

12 4 NC Sabetta Alessandro ITA 2013   |  0 - F

13 17 NC Cugini Marco ITA 1796   |  0 - F

14 18 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1748   |  0 - F

15 19 NC Luigi Rinaldo ITA 1746   |  0 - F

16 27 NC Giannandrea Fabio ITA 1410   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Simeone Giulio 1 ITA 1968   |  1 NC Palermo Stefano 1 ITA 2154 0 - 1

2 27 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1410   |  3 NC Scacco Mauro 1 ITA 2078 0 - 1

3 9 NC Pala Giorgio 1 ITA 1984   |  8 NC Baiocchi Emanuele 1 ITA 1986 Â½ - Â½

4 12 NC Sipione Luigi 1 ITA 1930   |  10 NC Giorni Moreno 1 ITA 1975 Â½ - Â½

5 5 NC Menichelli Alessandro0.5 ITA 2004   |  14 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1902 1 - 0

6 20 NC Puglia Francesco 0.5 ITA 1715   |  16 NC Di Mauro Giuseppe 0.5 ITA 1800 1 - 0

7 2 NC Castelfranchi Carlo 0 ITA 2082   |  6 NC Turriziani Colonna Giovann0.5 ITA 2001 Â½ - Â½

8 15 NC Ranucci Marcello 0 ITA 1834   |  13 NC Marino Giovanni 0 ITA 1932 1 - 0

9 17 NC Cugini Marco 0 ITA 1796   |  23 NC Ricci Giulio 0 ITA 1665 1 - 0

10 24 NC Renzi Alessio 0 ITA 1641   |  18 NC Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1748 0 - 1

11 19 NC Luigi Rinaldo 0 ITA 1746   |  25 NC Alessio Anna 0 ITA 1557 1 - 0

12 22 NC Mammoliti Francesco 0 ITA 1676   |  21 NC Peverieri Alfredo 0 ITA 1695 Â½ - Â½

13 7 NC Tommasi Renzo 1 ITA 1999   |  0 - F

14 4 NC Sabetta Alessandro 0 ITA 2013   |  0 - F

15 26 3N Travaglini Roberto 0 ITA 1527   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Palermo Stefano 2 ITA 2154   |  3 NC Scacco Mauro 2 ITA 2078 1 - 0

2 10 NC Giorni Moreno 1.5 ITA 1975   |  5 NC Menichelli Alessandro1.5 ITA 2004 0 - 1

3 8 NC Baiocchi Emanuele 1.5 ITA 1986   |  12 NC Sipione Luigi 1.5 ITA 1930 1 - 0

4 7 NC Tommasi Renzo 1 ITA 1999   |  20 NC Puglia Francesco 1.5 ITA 1715 1 - 0

5 6 NC Turriziani Colonna Giovann1 ITA 2001   |  17 NC Cugini Marco 1 ITA 1796 1 - 0

6 18 NC Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1748   |  11 NC Simeone Giulio 1 ITA 1968 0 - 1

7 14 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1902   |  19 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1746 1 - 0

8 26 3N Travaglini Roberto 1 ITA 1527   |  15 NC Ranucci Marcello 1 ITA 1834 0 - 1

9 16 NC Di Mauro Giuseppe 0.5 ITA 1800   |  27 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1410 1 - 0

10 21 NC Peverieri Alfredo 0.5 ITA 1695   |  2 NC Castelfranchi Carlo 0.5 ITA 2082 0 - 1

11 4 NC Sabetta Alessandro 0 ITA 2013   |  22 NC Mammoliti Francesco 0.5 ITA 1676 1 - 0

12 13 NC Marino Giovanni 0 ITA 1932   |  23 NC Ricci Giulio 0 ITA 1665 1 - 0

13 25 NC Alessio Anna 0 ITA 1557   |  24 NC Renzi Alessio 0 ITA 1641 0 - 1

14 9 NC Pala Giorgio 1.5 ITA 1984   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Menichelli Alessandro2.5 ITA 2004   |  1 NC Palermo Stefano 3 ITA 2154 0 - 1

2 11 NC Simeone Giulio 2 ITA 1968   |  6 NC Turriziani Colonna Giovann2 ITA 2001 1 - 0

3 7 NC Tommasi Renzo 2 ITA 1999   |  14 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1902 0 - 1

4 2 NC Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 2082   |  12 NC Sipione Luigi 1.5 ITA 1930 0 - 1

5 20 NC Puglia Francesco 1.5 ITA 1715   |  9 NC Pala Giorgio 1.5 ITA 1984 0 - 1

6 16 NC Di Mauro Giuseppe 1.5 ITA 1800   |  10 NC Giorni Moreno 1.5 ITA 1975 0 - 1

7 24 NC Renzi Alessio 1 ITA 1641   |  4 NC Sabetta Alessandro 1 ITA 2013 0 - 1

8 13 NC Marino Giovanni 1 ITA 1932   |  18 NC Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1748 1 - 0

9 27 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1410   |  21 NC Peverieri Alfredo 0.5 ITA 1695 0 - 1

10 22 NC Mammoliti Francesco 0.5 ITA 1676   |  26 3N Travaglini Roberto 1 ITA 1527 1 - 0

11 23 NC Ricci Giulio 0 ITA 1665   |  25 NC Alessio Anna 0 ITA 1557 0 - 1

12 8 NC Baiocchi Emanuele 2.5 ITA 1986   |  1 - F

13 3 NC Scacco Mauro 2 ITA 2078   |  0 - F

14 15 NC Ranucci Marcello 2 ITA 1834   |  0 - F

15 17 NC Cugini Marco 1 ITA 1796   |  0 - F

16 19 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1746   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Palermo Stefano 4 ITA 2154   |  8 NC Baiocchi Emanuele 3.5 ITA 1986 1 - 0

2 14 NC Pastore Cosmas 3 ITA 1902   |  11 NC Simeone Giulio 3 ITA 1968 0 - 1

3 12 NC Sipione Luigi 2.5 ITA 1930   |  5 NC Menichelli Alessandro2.5 ITA 2004 1 - 0

4 9 NC Pala Giorgio 2.5 ITA 1984   |  10 NC Giorni Moreno 2.5 ITA 1975 Â½ - Â½

5 3 NC Scacco Mauro 2 ITA 2078   |  7 NC Tommasi Renzo 2 ITA 1999 Â½ - Â½

6 4 NC Sabetta Alessandro 2 ITA 2013   |  13 NC Marino Giovanni 2 ITA 1932 1 - 0

7 15 NC Ranucci Marcello 2 ITA 1834   |  6 NC Turriziani Colonna Giovann2 ITA 2001 Â½ - Â½

8 17 NC Cugini Marco 1 ITA 1796   |  22 NC Mammoliti Francesco 1.5 ITA 1676 0 - 1

9 19 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1746   |  27 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1410 1 - 0

10 26 3N Travaglini Roberto 1 ITA 1527   |  24 NC Renzi Alessio 1 ITA 1641 0 - 1

11 2 NC Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 2082   |  1 - F

12 16 NC Di Mauro Giuseppe 1.5 ITA 1800   |  1 - F

13 20 NC Puglia Francesco 1.5 ITA 1715   |  0 - F

14 21 NC Peverieri Alfredo 1.5 ITA 1695   |  0 - F

15 18 NC Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1748   |  0 - F

16 25 NC Alessio Anna 1 ITA 1557   |  0 - F

17 23 NC Ricci Giulio 0 ITA 1665   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Sipione Luigi 3.5 ITA 1930   |  1 NC Palermo Stefano 5 ITA 2154 Â½ - Â½

2 11 NC Simeone Giulio 4 ITA 1968   |  8 NC Baiocchi Emanuele 3.5 ITA 1986 0 - 1

3 10 NC Giorni Moreno 3 ITA 1975   |  4 NC Sabetta Alessandro 3 ITA 2013 0 - 1

4 9 NC Pala Giorgio 3 ITA 1984   |  14 NC Pastore Cosmas 3 ITA 1902 0 - 1

5 7 NC Tommasi Renzo 2.5 ITA 1999   |  2 NC Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 2082 1 - 0

6 22 NC Mammoliti Francesco 2.5 ITA 1676   |  3 NC Scacco Mauro 2.5 ITA 2078 0 - 1

7 5 NC Menichelli Alessandro2.5 ITA 2004   |  15 NC Ranucci Marcello 2.5 ITA 1834 1 - 0

8 6 NC Turriziani Colonna Giovann2.5 ITA 2001   |  16 NC Di Mauro Giuseppe 2.5 ITA 1800 1 - 0

9 24 NC Renzi Alessio 2 ITA 1641   |  13 NC Marino Giovanni 2 ITA 1932 1 - 0

10 21 NC Peverieri Alfredo 1.5 ITA 1695   |  19 NC Luigi Rinaldo 2 ITA 1746 0 - 1

11 27 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1410   |  23 NC Ricci Giulio 1 ITA 1665 0 - 1

12 25 NC Alessio Anna 1 ITA 1557   |  26 3N Travaglini Roberto 1 ITA 1527 0 - 1

13 20 NC Puglia Francesco 1.5 ITA 1715   |  0 - F

14 17 NC Cugini Marco 1 ITA 1796   |  0 - F

15 18 NC Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1748   |  1 - F

FSI - 22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A) - Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Palermo Stefano 5.5 ITA 2154   |  4 NC Sabetta Alessandro 4 ITA 2013 1 - 0

2 8 NC Baiocchi Emanuele 4.5 ITA 1986   |  14 NC Pastore Cosmas 4 ITA 1902 Â½ - Â½

3 11 NC Simeone Giulio 4 ITA 1968   |  12 NC Sipione Luigi 4 ITA 1930 0 - 1

4 6 NC Turriziani Colonna Giovann3.5 ITA 2001   |  5 NC Menichelli Alessandro3.5 ITA 2004 0 - 1

5 19 NC Luigi Rinaldo 3 ITA 1746   |  7 NC Tommasi Renzo 3.5 ITA 1999 0 - 1

6 24 NC Renzi Alessio 3 ITA 1641   |  9 NC Pala Giorgio 3 ITA 1984 0 - 1

7 2 NC Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 2082   |  10 NC Giorni Moreno 3 ITA 1975 Â½ - Â½

8 15 NC Ranucci Marcello 2.5 ITA 1834   |  16 NC Di Mauro Giuseppe 2.5 ITA 1800 0 - 1

9 13 NC Marino Giovanni 2 ITA 1932   |  22 NC Mammoliti Francesco 2.5 ITA 1676 Â½ - Â½

10 23 NC Ricci Giulio 2 ITA 1665   |  18 NC Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1748 1 - 0

11 27 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1410   |  25 NC Alessio Anna 1 ITA 1557 1 - 0

12 3 NC Scacco Mauro 3.5 ITA 2078   |  0 - F

13 26 3N Travaglini Roberto 2 ITA 1527   |  1 - F

14 20 NC Puglia Francesco 1.5 ITA 1715   |  0 - F

15 21 NC Peverieri Alfredo 1.5 ITA 1695   |  0 - F

16 17 NC Cugini Marco 1 ITA 1796   |  0 - F
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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

1 Palermo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2410 Media: 1987.29 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Marino Giovanni ITA 1932 222 0.78 1 1 1

2 N 11 NC Simeone Giulio ITA 1968 186 0.74 1 2 2

3 B 3 NC Scacco Mauro ITA 2078 76 0.6 1 3 3

4 N 5 NC Menichelli Alessandro ITA 2004 150 0.7 1 4 4

5 B 8 NC Baiocchi Emanuele ITA 1986 168 0.72 1 5 5

6 N 12 NC Sipione Luigi ITA 1930 224 0.78 Â½ 5 5

7 B 4 NC Sabetta Alessandro ITA 2013 141 0.69 1 6 6

5.01 6 6

2 Castelfranchi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 1792 Media: 1917.00 W-We: -2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Pastore Cosmas ITA 1902 180 0.74 0 0 0

2 B 6 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2001 81 0.61 Â½ 0 0

3 N 21 NC Peverieri Alfredo ITA 1695 387 0.91 1 1 1

4 B 12 NC Sipione Luigi ITA 1930 152 0.7 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 7 NC Tommasi Renzo ITA 1999 83 0.61 0 1 2

7 B 10 NC Giorni Moreno ITA 1975 107 0.65 Â½ 1 2

4.22 1 2

3 Scacco Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1964 Media: 1814.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ranucci Marcello ITA 1834 244 0.8 1 1 1

2 N 27 NC Giannandrea Fabio ITA 1410 668 0.92 1 2 2

3 N 1 NC Palermo Stefano ITA 2154 -76 0.4 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 7 NC Tommasi Renzo ITA 1999 79 0.61 Â½ 2 2

6 N 22 NC Mammoliti Francesco ITA 1676 402 0.92 1 3 3

7 0 0 F 3 3

3.65 3 3

4 Sabetta Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2116 Media: 1875.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Mammoliti Francesco ITA 1676 337 0.88 1 1 1

4 N 24 NC Renzi Alessio ITA 1641 372 0.9 1 2 2

5 B 13 NC Marino Giovanni ITA 1932 81 0.61 1 3 3

6 N 10 NC Giorni Moreno ITA 1975 38 0.55 1 4 4

7 N 1 NC Palermo Stefano ITA 2154 -141 0.31 0 4 4

3.25 4 4
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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

5 Menichelli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2045 Media: 1942.29 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1800 204 0.76 Â½ 0 0

2 B 14 NC Pastore Cosmas ITA 1902 102 0.64 1 1 1

3 N 10 NC Giorni Moreno ITA 1975 29 0.54 1 2 2

4 B 1 NC Palermo Stefano ITA 2154 -150 0.3 0 2 2

5 N 12 NC Sipione Luigi ITA 1930 74 0.6 0 2 2

6 B 15 NC Ranucci Marcello ITA 1834 170 0.72 1 3 3

7 N 6 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2001 3 0.5 1 4 4

4.06 4 4

6 Turriziani Colonna Giovann
NC ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1886 Media: 1885.57 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Puglia Francesco ITA 1715 286 0.84 Â½ 0 0

2 N 2 NC Castelfranchi Carlo ITA 2082 -81 0.39 Â½ 0 0

3 B 17 NC Cugini Marco ITA 1796 205 0.76 1 1 1

4 N 11 NC Simeone Giulio ITA 1968 33 0.55 0 1 1

5 N 15 NC Ranucci Marcello ITA 1834 167 0.72 Â½ 1 1

6 B 16 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1800 201 0.76 1 2 2

7 B 5 NC Menichelli Alessandro ITA 2004 -3 0.5 0 2 2

4.52 2 2

7 Tommasi Renzo
NC ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 2063 Media: 1869.67 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Peverieri Alfredo ITA 1695 304 0.86 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 20 NC Puglia Francesco ITA 1715 284 0.84 1 2 2

4 B 14 NC Pastore Cosmas ITA 1902 97 0.63 0 2 2

5 N 3 NC Scacco Mauro ITA 2078 -79 0.39 Â½ 2 2

6 B 2 NC Castelfranchi Carlo ITA 2082 -83 0.39 1 3 3

7 N 19 NC Luigi Rinaldo ITA 1746 253 0.81 1 4 4

3.92 4 4

8 Baiocchi Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2061 Media: 1935.67 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mammoliti Francesco ITA 1676 310 0.86 1 1 1

2 N 9 NC Pala Giorgio ITA 1984 2 0.5 Â½ 1 1

3 B 12 NC Sipione Luigi ITA 1930 56 0.58 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 1 NC Palermo Stefano ITA 2154 -168 0.28 0 2 3

6 N 11 NC Simeone Giulio ITA 1968 18 0.53 1 3 4

7 B 14 NC Pastore Cosmas ITA 1902 84 0.62 Â½ 3 4

3.37 3 4
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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

9 Pala Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1939 Media: 1814.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ricci Giulio ITA 1665 319 0.87 1 1 1

2 B 8 NC Baiocchi Emanuele ITA 1986 -2 0.5 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 20 NC Puglia Francesco ITA 1715 269 0.83 1 2 2

5 B 10 NC Giorni Moreno ITA 1975 9 0.51 Â½ 2 2

6 B 14 NC Pastore Cosmas ITA 1902 82 0.61 0 2 2

7 N 24 NC Renzi Alessio ITA 1641 343 0.88 1 3 3

4.2 3 3

10 Giorni Moreno
NC ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1922 Media: 1922.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Renzi Alessio ITA 1641 334 0.88 1 1 1

2 N 12 NC Sipione Luigi ITA 1930 45 0.56 Â½ 1 1

3 B 5 NC Menichelli Alessandro ITA 2004 -29 0.46 0 1 1

4 N 16 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1800 175 0.73 1 2 2

5 N 9 NC Pala Giorgio ITA 1984 -9 0.49 Â½ 2 2

6 B 4 NC Sabetta Alessandro ITA 2013 -38 0.45 0 2 2

7 N 2 NC Castelfranchi Carlo ITA 2082 -107 0.35 Â½ 2 2

3.92 2 2

11 Simeone Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1947 Media: 1896.86 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Alessio Anna ITA 1557 411 0.92 1 1 1

2 B 1 NC Palermo Stefano ITA 2154 -186 0.26 0 1 1

3 N 18 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1748 220 0.78 1 2 2

4 B 6 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2001 -33 0.45 1 3 3

5 N 14 NC Pastore Cosmas ITA 1902 66 0.59 1 4 4

6 B 8 NC Baiocchi Emanuele ITA 1986 -18 0.47 0 4 4

7 B 12 NC Sipione Luigi ITA 1930 38 0.55 0 4 4

4.02 4 4

12 Sipione Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 2125 Media: 1956.57 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Travaglini Roberto ITA 1527 1 0 1

2 B 10 NC Giorni Moreno ITA 1975 -45 0.44 Â½ 0 1

3 N 8 NC Baiocchi Emanuele ITA 1986 -56 0.42 0 0 1

4 N 2 NC Castelfranchi Carlo ITA 2082 -152 0.3 1 1 2

5 B 5 NC Menichelli Alessandro ITA 2004 -74 0.4 1 2 3

6 B 1 NC Palermo Stefano ITA 2154 -224 0.22 Â½ 2 3

7 N 11 NC Simeone Giulio ITA 1968 -38 0.45 1 3 4

2.23 3 4
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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

13 Marino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1717 Media: 1818.71 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Palermo Stefano ITA 2154 -222 0.22 0 0 0

2 N 15 NC Ranucci Marcello ITA 1834 98 0.63 0 0 0

3 B 23 NC Ricci Giulio ITA 1665 267 0.82 1 1 1

4 B 18 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1748 184 0.74 1 2 2

5 N 4 NC Sabetta Alessandro ITA 2013 -81 0.39 0 2 2

6 N 24 NC Renzi Alessio ITA 1641 291 0.85 0 2 2

7 B 22 NC Mammoliti Francesco ITA 1676 256 0.81 Â½ 2 2

4.46 2 2

14 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 2069 Media: 1967.00 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Castelfranchi Carlo ITA 2082 -180 0.26 1 1 1

2 N 5 NC Menichelli Alessandro ITA 2004 -102 0.36 0 1 1

3 B 19 NC Luigi Rinaldo ITA 1746 156 0.71 1 2 2

4 N 7 NC Tommasi Renzo ITA 1999 -97 0.37 1 3 3

5 B 11 NC Simeone Giulio ITA 1968 -66 0.41 0 3 3

6 N 9 NC Pala Giorgio ITA 1984 -82 0.39 1 4 4

7 N 8 NC Baiocchi Emanuele ITA 1986 -84 0.38 Â½ 4 4

2.88 4 4

15 Ranucci Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1846 Media: 1890.33 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Scacco Mauro ITA 2078 -244 0.2 0 0 0

2 B 13 NC Marino Giovanni ITA 1932 -98 0.37 1 1 1

3 N 26 3N Travaglini Roberto ITA 1527 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 6 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2001 -167 0.28 Â½ 1 2

6 N 5 NC Menichelli Alessandro ITA 2004 -170 0.28 0 1 2

7 B 16 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1800 34 0.55 0 1 2

1.68 1 2

16 Di Mauro Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1767 Media: 1823.17 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Menichelli Alessandro ITA 2004 -204 0.24 Â½ 0 0

2 N 20 NC Puglia Francesco ITA 1715 85 0.62 0 0 0

3 B 27 NC Giannandrea Fabio ITA 1410 390 0.91 1 1 1

4 B 10 NC Giorni Moreno ITA 1975 -175 0.27 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 6 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2001 -201 0.24 0 1 2

7 N 15 NC Ranucci Marcello ITA 1834 -34 0.45 1 2 3

2.73 2 3
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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

17 Cugini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1656 Media: 1780.67 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Ricci Giulio ITA 1665 131 0.68 1 1 1

3 N 6 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2001 -205 0.24 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 22 NC Mammoliti Francesco ITA 1676 120 0.66 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.58 1 1

18 Coqueraut Jean Dominique
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1609 Media: 1801.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Renzi Alessio ITA 1641 107 0.65 1 1 1

3 B 11 NC Simeone Giulio ITA 1968 -220 0.22 0 1 1

4 N 13 NC Marino Giovanni ITA 1932 -184 0.26 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 23 NC Ricci Giulio ITA 1665 83 0.61 0 1 2

1.74 1 2

19 Luigi Rinaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1785 Media: 1712.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Alessio Anna ITA 1557 189 0.75 1 1 1

3 N 14 NC Pastore Cosmas ITA 1902 -156 0.29 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 27 NC Giannandrea Fabio ITA 1410 336 0.88 1 2 2

6 N 21 NC Peverieri Alfredo ITA 1695 51 0.57 1 3 3

7 B 7 NC Tommasi Renzo ITA 1999 -253 0.19 0 3 3

2.68 3 3

20 Puglia Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1859 Media: 1946.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2001 -286 0.16 Â½ 0 0

2 B 16 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1800 -85 0.38 1 1 1

3 N 7 NC Tommasi Renzo ITA 1999 -284 0.16 0 1 1

4 B 9 NC Pala Giorgio ITA 1984 -269 0.17 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.87 1 1
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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

21 Peverieri Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1634 Media: 1782.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Tommasi Renzo ITA 1999 -304 0.14 0 0 0

2 N 22 NC Mammoliti Francesco ITA 1676 19 0.53 Â½ 0 0

3 B 2 NC Castelfranchi Carlo ITA 2082 -387 0.09 0 0 0

4 N 27 NC Giannandrea Fabio ITA 1410 285 0.84 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 19 NC Luigi Rinaldo ITA 1746 -51 0.43 0 1 1

7 0 0 F 1 1

2.03 1 1

22 Mammoliti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1822 Media: 1861.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Baiocchi Emanuele ITA 1986 -310 0.14 0 0 0

2 B 21 NC Peverieri Alfredo ITA 1695 -19 0.47 Â½ 0 0

3 N 4 NC Sabetta Alessandro ITA 2013 -337 0.12 0 0 0

4 B 26 3N Travaglini Roberto ITA 1527 1 0 1

5 N 17 NC Cugini Marco ITA 1796 -120 0.34 1 1 2

6 B 3 NC Scacco Mauro ITA 2078 -402 0.08 0 1 2

7 N 13 NC Marino Giovanni ITA 1932 -256 0.19 Â½ 1 2

1.34 1 2

23 Ricci Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1613 Media: 1737.83 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pala Giorgio ITA 1984 -319 0.13 0 0 0

2 N 17 NC Cugini Marco ITA 1796 -131 0.32 0 0 0

3 N 13 NC Marino Giovanni ITA 1932 -267 0.18 0 0 0

4 B 25 NC Alessio Anna ITA 1557 108 0.65 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 27 NC Giannandrea Fabio ITA 1410 255 0.81 1 1 2

7 B 18 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1748 -83 0.39 1 2 3

2.48 2 3

24 Renzi Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1780 Media: 1819.43 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Giorni Moreno ITA 1975 -334 0.12 0 0 0

2 B 18 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1748 -107 0.35 0 0 0

3 N 25 NC Alessio Anna ITA 1557 84 0.62 1 1 1

4 B 4 NC Sabetta Alessandro ITA 2013 -372 0.1 0 1 1

5 N 26 3N Travaglini Roberto ITA 1527 1 1 2

6 B 13 NC Marino Giovanni ITA 1932 -291 0.15 1 2 3

7 B 9 NC Pala Giorgio ITA 1984 -343 0.12 0 2 3

1.46 2 3
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22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

25 Alessio Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1399 Media: 1659.50 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Simeone Giulio ITA 1968 -411 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Luigi Rinaldo ITA 1746 -189 0.25 0 0 0

3 B 24 NC Renzi Alessio ITA 1641 -84 0.38 0 0 0

4 N 23 NC Ricci Giulio ITA 1665 -108 0.35 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 26 3N Travaglini Roberto ITA 1527 0 1 1

7 N 27 NC Giannandrea Fabio ITA 1410 147 0.7 0 1 1

1.76 1 1

26 Travaglini Roberto
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -9 Perf: 1362 Media: 1727.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Sipione Luigi ITA 1930 -403 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 NC Ranucci Marcello ITA 1834 -307 0.14 0 0 1

4 N 22 NC Mammoliti Francesco ITA 1676 -149 0.3 0 0 1

5 B 24 NC Renzi Alessio ITA 1641 -114 0.34 0 0 1

6 N 25 NC Alessio Anna ITA 1557 -30 0.46 1 1 2

7 0 1 F 1 3

1.32 1 3

27 Giannandrea Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1484 Media: 1756.83 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 NC Scacco Mauro ITA 2078 -668 0.08 0 0 1

3 N 16 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1800 -390 0.09 0 0 1

4 B 21 NC Peverieri Alfredo ITA 1695 -285 0.16 0 0 1

5 N 19 NC Luigi Rinaldo ITA 1746 -336 0.12 0 0 1

6 B 23 NC Ricci Giulio ITA 1665 -255 0.19 0 0 1

7 B 25 NC Alessio Anna ITA 1557 -147 0.3 1 1 2

0.94 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

22Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1612033A)
Roma - 02-11-2016 - 21-12-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 3N Travaglini Roberto ITA 5 1.0 1727 1487 1527 1963 M 103207
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